
UCHWAŁA NR XI/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.1)) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art.70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dniem 28 lutego 2025 roku odwołuje się Panią Edytę 
Zientarską z funkcji Skarbnika Miasta i Gminy Łasin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 
2) Dz.U. z 2024 r., poz. 878; poz. 1222;  poz. 1965 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DC4C0D-6E85-46B0-98FB-75D29BD52054. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/87/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


